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Siodełko rowerowe
Specialized Power ARC Pro
Elaston 143mm

Cena 799,99 zł

Cena poprzednia 1 300,00 zł

Dostępność Produkt w magazynie

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 27116-1805

Producent Specialized

Opis produktu
Siodełko rowerowe Specialized Power Arc Pro Elaston

Nowe siodło Power Arc Pro Elaston jest kontynuacją sukcesu naszego oryginalnego siodła Power. Posiada ten sam kanał i
długość, co oryginał, ale różni się tytanowymi szynami w porównaniu z modelem S-Works gdzie są szyny z włókna węglowego.
Oznacza to jednak, że nadal posiada sztywną, wykonaną z włókna węglowego skorupę FACT i lekką wyściółkę EVA. Jeśli już
jesteś wierny technologii Power, ta wersja posiada zakrzywiony kształt Body Geometry, który lepiej dopasowuje się do
Twojego ciała. Co to oznacza dla Twojej jazdy? Oznacza to, że będziesz czuł się tak, jakbyś "siedział w siodle", a nie na nim. A
to z kolei przekłada się na większy komfort i lepsze osiągi we wszystkich pozycjach siedzących.

Zastąpiliśmy również tradycyjne wyściółki PU konstrukcją z pianki Elaston, która składa się z małych koralików, które są
rozprężane w piance. Ponadto zastosowaliśmy nowy materiał pokrywającemu, który dzięki wielokierunkowej rozciągliwości
jeszcze bardziej poprawia właściwości Elastonu. Efekt? Uczucie, jakby siedziało się na 1000 miniaturowych poduszkach, a nie
na jednym kawałku pianki.

Główne cechy:

Opatentowana konstrukcja Body Geometry została poddana testom laboratoryjnym zarówno dla mężczyzn, jak i
kobiet, aby zapewnić przepływ krwi do wrażliwych tętnic.
Pianka Elaston na poziomie 2 zapewnia niezrównany komfort i wsparcie podczas dłuższych przejażdżek.
Sztywna skorupa z włókna węglowego FACT została dostrojona pod kątem wsparcia i elastyczności podczas jazdy.
Lekkie i wytrzymałe wydrążone tytanowe szyny.
Uchwyty kompatybilne ze SWAT™ wmontowane w podstawę siodła pozwalają na eleganckie i zintegrowane
rozwiązania w zakresie przechowywania.
Rozmiar 143mm / Waga: 225g
Rozmiar 155mm / Waga: 228g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar:: 143 mm , 155 mm
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